様式第６号（第８条関係）

排水設備認定願

 泉北環境整備施設組合

 管理者          様

                                年  月  日

                   申請者 住 所

                       氏 名            ○印

 下記における従来の排水設備を、排水設備として認定願いたいので、泉北環境整備施設

組合下水道条例施行規則第８条第１項の規定により認定願を提出いたします。

設置場所

平面図及び位置図

使 用 者

 住所

 氏名             ○印

家屋所有者            ○印

土地所有者            ○印

設置時期     年  月  日

排水面積           ㎡

戸  数

排水人口

  検査印

※

            様

                                年  月  日

泉北環境整備施設組合

管理者

上記の排水設備認定願は、下記のとおり認定いたします。

※認定年月日及び番号 年  月  日 第     号